Centrum voľného času, Nábrežie Dr. A. Stodolu 1932, 031 01 Liptovský Mikuláš
Vyhodnotenie
Podujatie:
Okresné kolo astronomickej súťaže ASTROSTOP
Termín:
24. novembra 2011
Účasť:

33 
z toho 20 súťažiacich + 13 ped. dozor,


zo 7 ZŠ okresu
Okresné kolo astronomickej súťaže ASTROSTOP sa koná v spolupráci s Kysuckou hvezdárňou zaujímavou formou, pomocou elektronických tlačidiel.
Súťažilo 20 súťažiacich. 
Súťaž mala 4 súťažné kolá:   1.   Vedomostný test
2. Určovanie obrázka
3. Vyplnenie tajničky

4. Hľadanie obrázka

Výsledková listina:
	Um.
	Priezvisko
	Meno
	Škola
	Test
	Obr.
	sem.
	Fin.
	Sp.

	1.
	Dopater 
	Samuel
	ZŠ Matejovie Lipt. Hr.
	34
	20
	11
	35
	100

	2.
	Letovanec 
	Filip
	CVČ Lipt. Mikuláš
	54
	25
	16
	 
	95

	3.
	Dopater 
	Emanuel
	ZŠ Matejovie Lipt. Hr.
	38
	15
	8
	 
	61

	4.
	Dubovská 
	Daniela
	ZŠ s MŠ Lipt. Ján
	36
	0
	13
	 
	49

	5.
	Jánošík
	Juraj
	CVČ Lipt. Mikuláš
	34
	5
	7
	 
	46

	6.
	Grillus
	Matej
	ZŠ Part. Ľupča
	26
	5
	 
	 
	31

	7.
	Hudec
	Marco
	EZŠ Lipt. Mikuláš
	30
	0
	 
	 
	30

	8.
	Habán 
	Ivan
	ZŠ Dem. cesta LM
	24
	0
	 
	 
	24

	9.
	Herich 
	Dušan
	ZŠ Dr. A. Stodolu LM
	24
	0
	 
	 
	24

	10.
	Uličný
	Michal
	ZŠ Matejovie Lipt. Hr.
	28
	-5
	 
	 
	23

	11.
	Brezina 
	Roman
	ZŠ s MŠ Hradná LH
	26
	-5
	 
	 
	21

	12.
	Hajas 
	Marek
	CVČ Lipt. Mikuláš
	20
	0
	 
	 
	20

	13.
	Hurňanský 
	Matej
	ZŠ J. Kráľa LM
	30
	-10
	 
	 
	20

	14.
	Chrapčiak 
	David
	ZŠ Dr. A. Stodolu LM
	20
	0
	 
	 
	20

	15.
	Balážová
	Eliška
	EZŠ Lipt. Mikuláš
	22
	-5
	 
	 
	17

	16.
	Chovad 
	Miroslav
	ZŠ s MŠ Hradná LH
	22
	-5
	 
	 
	17

	17.
	Sýkora 
	Martin
	ZŠ Dem. cesta LM
	26
	-10
	 
	 
	16

	18.
	Bakošová
	Simona
	EZŠ Lipt. Mikuláš
	8
	0
	 
	 
	8

	19.
	Magura 
	Róbert
	ZŠ Dem. cesta LM
	16
	-10
	 
	 
	6

	20.
	Sliacky 
	Matej
	ZŠ Part. Ľupča
	10
	-5
	 
	 
	5


V Lipt. Mikuláši: 24.11. 2011



PhDr. Králik Roman








riaditeľ CVČ




























































































































































































































































































































































